[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2014 № 1138

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 22.05.2013 № 2680

«Об утверждении Инструкции

по делопроизводству в Администрации

города Рубцовска Алтайского края»

В связи с изменением адреса электронной почты Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к пункту 3.1 Инструкции по делопроизводству, утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска  Алтайского края от 22.05.2013 № 2680, в разделе «Справочные данные», в графу «Состав реквизита» изменение, заменив слова «E-mail:  meria _rub@mail.ru;   rub_adm@mail.ru»  на слова:  «E-mail:  office@rubadm.ru».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Черноиванова С.П.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов